МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 58» г. Брянска

Приказ

От  1 сентября 2023 г.  № 160/1

«О деятельности штаба воспитательной работы
 в 2023 - 2024 учебном году»

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и
преступлений  среди  несовершеннолетних,  формирования  общепринятых  норм  культуры
поведения  и  здорового  образа  жизни,  в  рамках  реализации  Федерального  проекта
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  штаб  воспитательной  работы,  направленный  на  координацию

воспитательной  работы  в  школе,  профилактику  правонарушений  и  преступлений  среди
несовершеннолетних,  формирование  общепринятых  норм  культуры  поведения  и  здорового
образа жизни, реализацию программы воспитания образовательного учреждения.

2.  Утвердить положение о штабе воспитательной работы (приложение № 1).
3. Общее руководство штабом оставляю за собой.
4. Утвердить состав штаба воспитательной работы: директор школы,
               заместитель директора по ВР, советники директора по воспитанию,
               педагог-организатор, социальный педагог, руководитель МО классных
               руководителей, педагог-библиотекарь,
              медицинский работник, инспектор ОПДН (приложение № 2).
5.  Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы на 2023 - 2024 учебный

год (приложение № 3).
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ № 58 Г.В.Волобуева

С приказом ознакомлены:
Герасимова Д.А.
Зайцева А.Г.
Сукаленова Н.В.
Ягубова Н.И.
Мурашкина С.В.

          Куцаева П.С.
          Матина Н.А.